
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 i 721), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz.858 ),  Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2 024 117 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 272 500 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 2 296 617 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 14 658 235,10 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 036 219 zł  oraz wolnymi środkami 
w kwocie 6 622 016,10 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 3 137 506,29 3 289 087,29

Pozostała działalność 3 127 506,29 3 279 087,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 151 581,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 374 524,22 2 056 326,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 274 524,22 1 956 326,22

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 619 198,00 301 000,00

750 Administracja publiczna 247 405,00 248 405,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 16 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

27 363 081,00 27 504 581,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 577 800,00 6 719 300,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 667 800,00 5 797 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 11 500,00

78 115 763,92 76 091 646,92

75023

75615

Zmiany planu dochodów

Zmiana

151 581,00

151 581,00

151 581,00

-2 318 198,00

-2 318 198,00

-2 318 198,00

1 000,00

1 000,00

-5 000,00

0940

0690

6 000,00

141 500,00

141 500,00

0310 130 000,00

0910 11 500,00

Razem: -2 024 117,00

Rozdział Paragraf

63095

6257

70005

0770

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 174 104,85

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 1 289 059,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114 916,00

Zakup usług remontowych 98 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 095,00

Drogi wewnetrzne 768 169,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 169,85

Administracja publiczna 9 345 680,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 480 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 750,00

Pozostała działalność 616 494,00

Zakup środków żywności 5 281,00

Zakup usług pozostałych 37 783,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 413,00

Komendy wojewódzkie Policji 48 360,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 032 258,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 260,00

Zakup usług remontowych 3 700,00

-1 960,00

32 844,00

-1 960,00

68 360,00

38 243,00

864 413,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

7 065 102,00

107 300,00

1 740,00

754

4220

4300

75404

6170

75410

6170

900

90004

4270

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

100 000,00

600

60014

6300

60016

2 381 400,85207 296,00

100 000,00 100 000,00

4210

4270

6050

750

60017

6050

75075

4210

75095

100 000,00

0,00 1 289 059,00

-3 164,00 111 752,00

95 145,00

860 245,00

875 465,85

875 465,85

9 347 540,00

481 571,00

32 750,00

617 354,00

5 681,00

-2 986,00

1 000,00

107 296,00

6 150,00

107 296,00

1 860,00

1 000,00

860,00

400,00

460,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/43/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 454 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Pozostała działalność 707 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 203 633,00

Zakup usług pozostałych 137 164,00

22 704,00

22 704,00

12 100,00

-14 200,00

7 800,00

1 476 704,00

40 704,00

719 340,00

189 433,00

144 964,00

90015

6050

90095

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 2



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 911 031,00

Pozostała działalność 86 031,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 720,00

90 477 382,02

0,00-110,00

18 610,00 310 610,00

500,00 2 911 531,00

500,00 86 531,00

500,00 25 220,00

272 500,00 90 749 882,02Razem:

4520

6050

921

92195

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

152 497,58 - 152 497,58 0,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 193 956,52 2 449 114,58 7 643 071,10

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 036 219,00 0,00 8 036 219,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 13382673,10 Razem: 2296617,00 Razem: 15679290,10

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/43/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 622 534,85 113 446,00

60016 854 095,00 6 150,00

6050 854 095,00 6 150,00

9 594,00 6 150,00

60017 768 439,85 107 296,00

6050 768 439,85 107 296,00

22 704,00 - 22 704,00

0,00 130 000,00

900 355 500,00 41 314,00

90015 0,00 22 704,00

6050 0,00 22 704,00

0,00 22 704,00

90095 326 000,00 18 610,00

6050 310 000,00 18 610,00

0,00 18 610,00

30 669 948,77 154 760,00Razem

22 704,00

0,00

130 000,00

396 814,00

22 704,00

22 704,00

344 610,00

328 610,00

18 610,00

30 824 708,77

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

1 735 980,85

860 245,00

860 245,00

15 744,00

875 735,85

875 735,85

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna

Drogi wewnetrzne

FS Popowo - Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości
Popowo

Przebudowa drogi gminnej działka nr 25/1 obręb Drewnica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Popowo - Zakup i montaż lamp solarnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Wiśniówka - Zakup blaszanego budynku gospodarczego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/43/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań mieszkańców, promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 3 100,00

75095 4170 1 000,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych 90015 6050 18 000,00

Estetyzacja terenów zielonych 90004 4300 1 600,00

90004 4210 500,00

Przegląd i naprawy placu zabaw 90095 4300 500,00

90095 4210 500,00

Doposażenie OSP Broniewo 75412 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4300 4 091,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 5 017,00

Razem Bronowo 41 308,00

Remont drogi gminnej dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek 60016 4300 14 300,00

90095 4210 1 003,00

90004 4210 510,00

Spotkania kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4210 1 000,00

75095 4190 500,00

Razem Chełmek 17 313,00

Dokumentacja projektowa 90095 4300 3 000,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 400,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 700,00

Zakup garażu, montaż, materiały budowlane 90095 4210 8 000,00

Monitoring i internet z abonamentem rocznym 92195 4210 3 100,00

Przegląd techniczny kosiarek 90004 4270 540,00

Estetyzacja 90095 4210 5 284,00

90004 4210 700,00

Zakup ubrań specjalnych dla OSP 75412 4210 7 000,00

Integracja mieszkańców 75095 4300 1 960,00

75095 4220 1 131,00

75095 4210 69,00

75095 4190 540,00

Razem Chełmek Osada 32 424,00

Remont drogi gminnej dz. nr 5 w m. Chorążówka 60016 4210 19 211,00

Razem Chorążówka 19 211,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 500,00

90095 4210 1 000,00

Estetyzacja Sołectwa 90004 4300 3 000,00

Przebudowa drogi nr 355 ul. Długiej w Drewnicy 60016 6050 71 435,00

Razem Drewnica 75 935,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

90004 4300 3 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4210 250,00

90095 4300 250,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4210 4 000,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w Sołectwie Dworek-

Niedźwiedzica- kontynuacja 60016 6050 38 750,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dworek 6 w Sołectwie 

Dworek-Niedźwiedzica 92195 4210 2 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 48 750,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 39 60016 4210 256,00

4270 18 000,00

60016 4300 0,00

Zakup lustra drogowego 60016 4210 500,00

Razem Głobica 18 756,00

Opłata za media w świetlicy 92195 4260 1 000,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 200,00

90095 4210 800,00

Bieżące utrzymanie sołectwa 90004 4300 2 000,00

Spotkania kulturalno-edukacujne 75095 4300 1 500,00

75095 4190 250,00

75095 4220 250,00

Wymiana i zakup ogrodzenia na dz. nr 27/2 92195 4270 5 000,00

Ułożenie płyt drogowych na drodze nr 23 60016 4270 11 173,00

Razem Izbiska 22 173,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 2 300,00

4 Chorążówka

5

Klasyfikacja budżetowa

Plan

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

1 Bronowo

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Drewnica

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i zakup materiałów eksploatacyjnych

Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

FUNDUSZ SOŁECKI

6
Dworek-

Niedźwiedzica

7

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/43/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1



90004 4300 4 000,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92695 4300 42 724,00

92695 4210 15 000,00

Doposażenie OSP Jantar - zakup stroi NOMEX 75412 4210 11 000,00

Razem Jantar 75 024,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 800,00

90095 4210 700,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

92195 4210 1 003,00

Zakup i montaż nowej tablicy ogłoszeń 90095 4300 4 000,00

 Remont dachu na świetlicy wiejskiej 92195 4270 21 000,00

Razem Jantar Leśniczówka 28 703,00

Przegląd placu zabaw 90095 4300 500,00

90095 4210 4 500,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 2 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 4 800,00

Zakup namiotu 75095 4210 5 000,00

Wykonanie dokumentacji na ul. Słoneczną (od Kasztanowej do Topolowej) 60016 6050 31 146,00

                                        Razem Junoszyno 48 446,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4300 10 000,00

90095 4300 200,00

90095 4270 9 800,00

Przebudowa drgi gminnej, ul. Polnej w miejscowości Mikoszewio 60016 6050 34 000,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne, wydarzenia 75095 4210 500,00

75095 4300 2 500,00

90095 4210 3 394,00

90004 4210 850,00

Promocja Sołectwa 75095 4300 8 800,00

75095 4210 0,00

Zakup nagród na wydarzenia, imprezy sportowe 75095 4190 500,00

Razem Mikoszewo  70 544,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 6060 29 500,00

90004 4270 500,00

90004 4210 1 000,00

Przegląd i bieżące naprawy placu zabaw 90095 4300 200,00

90095 4210 108,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 2 500,00

75095 4210 1 200,00

Promocja sołectwa 75095 4210 2 200,00

Razem Nowotna 37 208,00

Przebudowa drogi dz. nr 302/14 w miejscowości Popowo 60016 6050 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych 90015 6050 22 704,00

Razem Popowo 22 704,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 200,00                

90095 4210 800,00                

Spotkania mieszkańców 75095 4300 1 500,00

75095 4220 800,00

75095 4210 100,00

75095 4190 600,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 1 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej na dz. nr 120 oraz utrzymanie terenów 

zielonych 92195 4210 3 000,00

90095 4210 4 200,00

90004 4210 1 000,00

Przebudowa działki nr 126 w Przemysławiu 60016 6050 26 473,00

                                      Razem Przemysław 40 473,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 600,00

90004 4300 400,00

Konserwacja siłowni, przegląd i naprawa placu zabaw, zakup krzewów 90095 4300 400,00

90095 4210 1 600,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 90095 4210 10 000,00

90095 4270 2 000,00

90095 4300 8 000,00

Zakup materiałów do odbudowy drogi nr 241/6 w Rybinie 60016 4210 3 000,00

Zakup doposażenia placu zabaw- ścianki wspinaczkowej 90095 6060 16 000,00

Integracja kulturalna mieszkańców 75095 4300 1 211,00

75095 4210 1 211,00

Razem Rybina 44 422,00

Plac rekreacyjno sportowy na dz. nr 770/1- wodociąg 90095 4300 11 000,00

Zakup i montaż dwóch przystanków w miejscowości Stegna 90095 4210 20 000,00

90095 4270 4 000,00

90095 4300 16 000,00

Promocja Sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców
75095 4300 5 000,00

75095 4210 1 300,00

14 Popowo

9 Jantar

10
Jantar-

Leśniczówka

Junoszyno

Mikoszewo

15 Przemysław 

16 Rybina 

13

17 Stegna

Park Wiejski- bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni małej architektury

12

Estetyzacja Sołectwa

Nowotna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 2



75095 4170 1 293,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 90095 4300 1 000,00

Monitoring na budynek szkoły 90095 4210 8 171,00

Monitoring na skatepark 90095 4210 8 171,00

Razem Stegna 75 935,00

Zakup przekażnika itp. do mulczarki 90004 4210 2 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 3 000,00

92195 4210 4 100,00

92195 4300 500,00

Doposażenie OSP Stegienka 75412 4210 7 000,00

Przegląd placu zabaw 90095 4300 350,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 2 000,00

Spotkania integracyje mieszkańców 75095 4210 5 121,00

Razem Stegienka 24 071,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 23 000,00

19 Plac zabaw-energia 92695 4260 1 000,00

Plac zabaw 90095 4300 500,00

90095 4270 1 697,00

Razem Stegienka - Osada 26 197,00

Prace remontowo-budowlane przy budynku świetlicy wiejskiej 92195 4270 21 520,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

20 Zakup środków czystości, drewnochronu, wyposażenia itp. świetlicy wiejskiej 92195 4210 2 000,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 2 500,00

Razem Stobiec 28 020,00

Przebudowa drogi gminnej, dz. nr 26 w Świerznicy 60016 6050 24 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 300,00

90004 4210 500,00

90095 4210 486,00

Razem Świerznica 25 286,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 324,00

75095 4210 908,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 800,00

90004 4270 700,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i przegląd 90095 4300 500,00

90095 4210 500,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 92195 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 145 w Tujsku w zakresie budowy chodnika
60016 6050 30 500,00

Monitoring świetlicy 92195 4300 5 000,00

Razem Tujsk 41 232,00

Zakup blaszanego budynku gospodarczego 90095 4300 0,00

90095 4520 0,00

90095 4210 0,00

90095 6050 18 610,00

Dokumentacja projektowa placu zabaw + wyposażenie 90095 4300 0,00

90095 4210 0,00

90095 6050 4 000,00

Zakup tablic z nazwą miejscowości na przystanki 90095 4300 800,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 400,00

Zakup ogrodzenia 90095 4210 3 132,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 2 000,00

75095 4220 400,00

75095 4190 500,00

Razem Wiśniówka 29 842,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, 

olej, żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 100,00

90004 4210 500,00

90004 4300 0,00

Wykonanie płyty fundamentowej pod wiatę przystankową oraz chodnika na 

calej długości płyty 90095 4300 10 000,00

90095 4210 12 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 200,00

90095 4210 334,00

Razem Wybicko 25 134,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 1 000,00

90095 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 5 500,00

Promocja Sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców
75095 4300 3 172,00

75095 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej, dz. nr 285 w m. Żuławki 60016 6050 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 291 w m. Żuławki 60016 6050 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 3 000,00

Wiaty przystankowe 90095 6050 25 000,00

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Stegienka

Stegienka-Osada 

Stobiec 

21 Świerznica

17 Stegna

Doposażenie świetlicy

22 Tujsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 3



Razem  Żuławki 60 672,00

979 783,00

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 151 571 zł, z tytułu otrzymania dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich - refundacja za realizację zadania Pomorskie Trasy 
Rowerowe , 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 2 318 198 zł, z tytułu wpłat z odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 5 000 zł, z tytułu wpływów z innych opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 11 500 zł, z tytułu odsetek, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 000 zł, w tytułu wpływów z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 130 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy Starostwu 
Powiatowemu w Nowym Dworze Gdańskim z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego budowy 
chodnika w miejscowości Tujsk - I etap, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego lekkiego kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze 
Gdańskim, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu 
oznakowanego typu SUV na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 130 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.""Przebudowa 
drogi gminnej działka nr 25/1 obręb Drewnica, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 150 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." 
Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 11 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na realizację 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Chełmek - Osada zgodnie z uchwałą sołectwa - 1 960 zł, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Wiśniówka zgodnie z uchwałą sołectwa - 12 942 zł, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Popowo zgodnie z uchwałą sołectwa - 22 704 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przychodów w wysokości 152 497,58 zł, dotyczących 
niewykorzystanych w roku 2023 środków dot zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

- dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 2 296 617 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A44A88D-5EBC-45DD-A5F4-2939046607AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-07-19T08:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




